МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2018 г Ьмь

начальник управления ^развития

Т

О создании рабочей группы
по разработке комплекса мер
по улучшению деятельности
ООО «Санаторий «Воробьеве»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2 Перечня поручений Президен+а
Российской Федерации по вопросам санаторно-курортного лечения граждан <рт
02.10.2018 № Пр-1796 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:
Огородникова Н.В.- заместитель министра

здравоохранения;
Шматова Т.Е. -  начальник отдела реализации программ развития здравоохранения
Кобец Ю.К. -  начальник управления кадровой и правовой работы;
Гуров К. А. - начальник отдела правовой работы;
Лукина А.А. -  генеральный директор государственного автономного учрежден

Калужской области «Центр государственно-частного партнерства Калужской облает
(по согласованию);

Гречанинов А.П. -  председатель территориального союза организации
профсоюзов «Калужский областной совет профсоюзов» (по согласованию);

Куликов Игорь Евгеньевич -  генеральный директор ООО «Санатор
«Воробьево» (по согласованию).

2. Рабочей группе разработать комплекс мер, по улучшению деятельности 0(j)0;
«Санаторий «Воробьево», предусматривающего, в том числе меры по стимулированию
привлечения инвестиций в данную санаторно-курортную организацию

ля
’И »

Министр К.Н. Баран эв

II1 г